

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ ๒๘๓-๒๕๕ หมู่ที่ ๓ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๐.๐๐ เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ความยาวรวมประมาณ ๑๒๖.๐๐ เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๔๙๖,๖๕๘.๗๘ (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ 283-259 หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 30.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตรพร้อมบ่อพักน้ำ ความยาวรวมประมาณ 126.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ประมาณราคา(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	159.60	16.67	2,660.53	1.3642	22.74	3,629.30
2	งานระบบระบายน้ำ							
2.1	รางระบายน้ำ คสล. 280 ksc.	ม.	30.00	1,685.02	50,550.60	1.3642	2,298.70	68,961.00
2.2	ฝารางระบายน้ำ(ฝาเหล็ก)	ฝา	30.00	2,390.64	71,719.20	1.3642	3,261.31	97,839.30
2.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.	116.00	1,073.34	124,507.44	1.3642	1,464.25	169,853.00
2.4	งานบ่อพัก คสล. ฝ. 280 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	9.00	4,187.20	37,684.80	1.3642	5,712.17	51,409.53
2.5	งานฝาดะแกรงเหล็กบ่อพักสำหรับบ่อพักขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	9.00	2,016.56	18,149.04	1.3642	2,750.99	24,758.91
2.6	งานท่อ PVC 3 นิ้ว	ม.	18.00	180.85	3,255.30	1.3642	246.71	4,440.78
2.7	งานผิวทาง คสล. ทับแนวท่อ PVC 3 นิ้ว	ตร.ม.	3.60	39.60	142.56	1.3642	54.02	194.47
ยอดยกไป					308,669.47			421,086.29

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3741/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก ห่อสามศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายฉวาร์ อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ 283-259 หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 30.00 เมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตรพร้อมบ่อพักน้ำ ความยาวรวมประมาณ 126.00 เมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ ตุลาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 31.00-31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ประมาณราคา(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ยอดยกมา						308,669.47		421,086.29
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง คสล. fc' 280 ksc. ทนฯ 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	127.60	358.58	45,754.80	1.3642	489.17	62,418.09
	3.2 งานรอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตและบ่อพัก	ม.	270.00	35.72	9,644.40	1.3642	48.72	13,154.40
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				364,068.67			496,658.78
(ใส่แผนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยห้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)						คิดเป็นราคากลาง		496,658.78

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 364,068.67

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3741/2568 ลงวันที่ 9 ตุลาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกร โยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง